Lista datków i datkujących ogłaszana będzie w *Demokracji*. Kto żąda być zakrytym zechce zawiadomić o tém przesyłając pieniądze, a w takim razie początkowa tylko litera nazwiska oznaczy nadesłaną przezeń kwotę.

WIADOMOSCI.

Polska kongr. Rada administracyjna królestwa polsk. wydała d. 24 Listopada (6 Grudnia) 1850, nowe postanowienie, dotyczące pensyi emerytalnej, w skutek którego składka od płac przenoszących 150 r. śr. rocznie, podwyższona jest od 6 0/0 do 10 0/0. Emerytura po wysłużeniu lat 20, wynosi 1/5 płacy; po latach 25 - 1/4; po latach 30 - 2/4; po 35 - 3/4; a po latach 40 cała płaca.